
 

  

CONURBAZIONE DI CUNEO  
LINEA 9 CUNEO – MAGLIANO ALPI 
Anticipo corsa 111 da Cuneo a Magliano 
Allo scopo di ottimizzare il servizio assecondando le esigenze dell’utenza, nonché agevolare 
l’interscambio di viaggiatori a Magliano FS tra le linee 9 e 38, si comunica che a partire da  

Lunedì 7 Febbraio 2022 
la corsa 111 della linea in titolo in partenza da Cuneo per Magliano anticiperà di 5 minuti 
l’orario di partenza, pertanto la corsa partirà da Cuneo Stazione FS alle ore 16:30 con arrivo 
a Magliano alle ore 17:08. 

Il lunedì scolastico la corsa partirà dalla fermata denominata Cuneo Corso De Gaseperi / ITIS 
alle ore 16:25. 
 

Il nuovo orario sarà il seguente: 

 
 
 

 
Saluzzo, 28 Gennaio 2022      Consorzio Granda Bus  
 

CUNEO > MAGLIANO ALPI
CORSA 111

DA LUNEDÌ A VENERDÌ INV
N. fer NOTE 2
21546 Corso De Gasperi / ITIS
52 Piazzale Libertà / Stazione FS 16.30
21611 Corso Nizza / Piazza Galimberti 16.34
1659 Borgo Gesso / via Savona 2 16.38
220072 Via Savona / Centro Commerciale 16.45
9151 Tetti Pesio / Chiesa
225067 Trucchi / Chiesa 16.49
225062 Margarita / Piazza 16.54
225058 Morozzo / Piazza 16.59
225056 Morozzo / Borgo Rosso 17.01
225052 Crava / Scuole 17.03
225025 Magliano / Stazione FS 17.08

INV la corsa si  effettua da inizio a fine periodo scolastico (da Settembre a Giugno), vacanze comprese

2 Il  lunedì nel periodo scolastico la corsa parte dalla fermata Cuneo Corso De Gasperi / ITIS alle ore 16:25

 

Info    n° 3/2022  

 
 


